
 

 
PA.0031.3.77.2024  Strona 1 z 2 

U C H W A Ł A  N R  7 7 . X V I I . 2 0 2 4  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wniosków do Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034  

w ramach konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5b ust. 8 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wnioski do Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034 

opracowanej w ramach projektu „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!” w ramach konsultacji 

społecznych przeprowadzanych przez Wydział Rozwoju Urzędu Miasta Jeleniej Góry.  

2. Wnioski formułuje się jako priorytety istotne dla młodego pokolenia i reprezentujące interesy 

młodzieży wobec instytucji samorządowych.  

§ 2. Priorytetowe obszary, o których mowa w § 1 zawarte w Strategii Rozwoju Miasta Jeleniej 

Góry: 

1) zwiększenie częstotliwości kampanii informacyjnych kierowanych do ludzi młodych; 

2) zwiększenie współpracy placówek szkolnych z poradnią psychologiczno-pedagogiczną; 

3) rozpoczęcie współpracy szkół ponadpodstawowych oraz uczelni wyższych z PUP; 

4) utworzenie telefonu zaufania dla uczniów; 

5) zwiększenie promocji wydarzeń organizowanych przez placówki szkolne; 

6) zwiększenie cyklicznych nasadzeń drzew; 

7) stworzenie obszaru wyłączonego z prohibicji; 

8) stworzenie systemu profilaktyki nowotworowej; 

9) przeprowadzenie cyklicznej kampanii informacyjnej w zakresie sposobów leczenia 

niepłodności; 

10) zwiększenie liczby stref rekreacyjnych; 

11) rozwój rekreacji wodnej; 

12) rozwój elektromobilności; 

13) rozwój dostępności informacji cyfrowej; 

14) zwiększenie atrakcyjności promocji wydarzeń kulturalnych z wykorzystaniem nowoczesnych 

technologii; 

15) rozwój informacji turystycznej; 

16) inwestycja w budowę centrum konferencyjno-hotelowego; 

17) inwestycje w renowację i budowę ścieżek rowerowych i trekkingowych; 

18) inwestycje w małą infrastrukturę sportowo-rekreacyjną chroniącą użytkowników przed 

warunkami atmosferycznymi. 



 

 
PA.0031.3.77.2024  Strona 2 z 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Młodzieżowej Rady Miejskiej  

Jeleniej Góry 

/-/ 

Michał Nowak 

 


